

Lägerbrev 2.

Arcanum

– läge(r) för upptäckter!

Det är slutet av 1800-talet. Det geografiska sällskapet har sökt i över ett år efter orsaken till de mystiska saker som hänt på den utforskade ön i utkanten av Roslagen. Varför har människor förändrats? Och kan det spåras till de mystiska ämnen som hittats i jorden?

Tiden börjar rinna ut. Därför har det geografiska sällskapet bestämt sig för att söka hjälp hos hugade upptäckarivriga ungdomar, så kallade scouter.

Arcanum heter Stockholms scoutdistrikts storläger i början av augusti 2015. Vi åker dit tillsammans som Blackeberg's sjöscoutkår men med på lägret kommer det att finnas scouter från hela Sverige, främst scoutkårer från Stockholmsområdet.

Vi alla scouter i olika åldrar från Blackeberg kommer bygga vår egen lägerby där vi sover i tält och lagar vår mat tillsammans. Arcanum arrangeras av en läkarkommitté som har planerat ett program för oss. Temat på lägret är industrialismen-, steampunkens- och romantikens 1800-tal. Vi kommer upptäcka spännande saker, bygga storslagna underverk och lära känna oupptäckta delar av världen och vetenskapen. Förutom dessa programaktiviteter kommer det såklart bli segling, bad, paddling, lägerbål osv.

Lägertid:

Spårare: 2–5 augusti

Upptäckare: 2–7 augusti

Äventyrare och utmanare: 2–9 augusti

Lägerkostnad

Spårare: 1 200 kr

Upptäckare: 1 500 kr

Äventyr och Utmanare: 2 000 kr

Ledare och föräldrar: 1000 kr

Ledare och föräldrar (pensionärer, studerande, arbetslösa): 500 kr

För scouter som inte har råd kan kostnaden subventioneras av kåren, hör av dig till Fanny Linnros i så fall. Se kontaktuppgifter här nedan. Syskon är givetvis välkomna att följa med och betalar då för motsvarande åldersgrupp som de skulle tillhöra.

Föräldrahjälp!!!!!!

I år ser vi gärna att många föräldrar anmäler sig som ledare på lägret. Vi är en stark lägerstab som kommer ansvara för och planera lägret men behöver föräldrars hjälp att täcka upp på avdelningarna då några ledare fått förhinder. Det är en fantastisk upplevelse att få vara med och se scouterna utvecklas under en vecka i Stockholms skärgård! Hör av dig till respektive avdelningsledare eller direkt till Magnus eller Fanny om du vill vara med. Du kan också hjälpa till med transport av material till och från lägret. Du är så välkommen! Kontakta Magnus Lindstedt.

Mer information

Mer fakta om tider, packning och resan till och från lägret kommer senare till dem som har anmält sig. Läs mer på hemsidan:

www.stockholm.scout.se/arrangemang/arcanum/. Där kan man också läsa mer om Vässarö. Frågor? Kontakta gärna lägerplaneringsansvarig Fanny Linnros, fanny.linnros@gmail.com, 070 5398704 eller Magnus Lindstedt, mange.lindstedt@telia.com, 070-585 80 81 eller dina vanliga ledare.

Anmäl dig nu!

För att anmäla dig till lägret betalar du in hela avgiften, enligt ovan, till plusgiro 50 14 65-9, Blackebergs Sjöscoutkår senast den 31 april. Skriv "läger" namn och födelseår samt mailadress för vart resterande information ska skickas i meddelanderaden.

Vi ses i sommar!

Hälsningar från lägerkommittén